
Chceš prozkoumat svět práce?

Zajímá tě, jaká povolání lze vykonávat?

Rozhoduješ se, na jakou půjdeš střední
školu?

Hraješ rád online hry? 

Během budování města se
můžeš seznámit s více než 600
povoláními a s jejich:

pracovními činnostmi,
pracovními nástroji,
minimální úrovní vzdělání
obvykle požadované na dané
pracovní pozici, 
osobnostní požadavky a
dovednostmi vhodnými pro
výkon dané pracovní pozice.

Čím budu,
až vyrostu?

Zahraj si a
uvidíš

POKUD ANO, TAK 
C-GAME JE TVOJE
SPRÁVNÁ VOLBA

Zapoj se do pilotního ověření hry se svými spolužáky a pomoz nám hru vylepšit!
http://project.c-game.cz/en/c-game-piloting/

Město plné povolání

http://project.c-game.cz/en/c-game-piloting/

